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Smlouva 0 výpůjčce 

Níže uvedeııého dne. měsíce a roku uzavřely ve smyslu ustanovení §§ 659-662 Občanského zákoníku 

Půjčitelz 

Mčflıø Česká 'rřehøvá 

Se sídlem Staré náměstí 78. 560 02 Česká Třebová 

zastoupené Jaroslavem Zedníkem, starostou 

IČ: 00278653

8 

Vypůjčitel: 

Mateřská šıxøın Česká Třøhøvá, vinøhı-náy 

ze sídlem Tyıøva 624. 560 O2 Česká Tr-flhøvá. 

zastoupená pi Janou Herynkovou. 

ředitelkou Školy, 

Ićz “;0982295. 

I. 

Předmět Smlouvy 

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí drobného a dlouhodobého movitého majetku uvedeného 

v příloze č. l k bezúplatnému užívání pro účely uvedené v článku Il. této smlouvy. Příloha č. I tvoří 

nedílnou Součást smlouvy. 

I 

Il. 

Učel smlouvy 

1. Touto smlouvou půjčìtel přenechává vvpůjčitelí do bezúplatného užívání movítý ınajetek uvedený 

v příloze č. I v celkové hodnotě 41 644,50 Kč za účelem užívání v rárncí předškolního vzdělávání. 

Ill. 

Doba v`ýpů`|čky 

1. Doba výpůjčky se sjednává na dobu určitou od podpisu této smlouvy do 31.12.2022. Vypůjčitel se 

zavazuje k datu 31.12.2022 vrátit zpět půjčiteli předmět výpůjčky. který je uveden v čl. I této smlouvy. 

2. Výpůjčka dle této smlouvy bude ukončena před uplynutím sjednané doby v techto případech: 

a) pokud dojde k zániku nebo ke změně právní formy subjektu vypůjčitele, 

b) pokud dojde ze Strany vypůj či tele k porušení kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy. 

c) pokud vypůjčitel nebude užívat vypůjčené movité věci S péčí řádného hospodáře, tj. vypůjčené 

movité věcí udržovat, chránit a zajišťovat před jejich poškozením. 

3. Pokud nastanou výše uvedené důvody. specifikované v tomto článku v odst. 2. pak se vypůjčitel 

zavazuje vrátit včci, kteréjsou dle čl. I předmětem této smlouvy, půjčiteli nejpozdeji do I4 dnů od: 

a) převzetí výzvy k vrácení.



b) zániku nebo zrněny právní forrny subjektu vypůjčitele. 

4 Jestliže dojde v době trvání výpůjčky k poškození nebo kzcizeni včcí. které jsou předmětem této 

smlouvy„ je vypůjčitel povinen nahradit půjčiteli škodu, která mu v dane souvislosti vznikne. a to 
nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy k poškození nebo zcizení dojde. 

5 Vypůjčitel může tuto smlouvu vypovědět kdykoli a bez udání důvodu. Vtomto případě je 

vypovědní lhůta dvouměsíční a začíná běžet prvniho dne následujícího měsíce. půjčitel je povinen 

vrátit věci. kteréjsou dle čl. l předmětem této Smlouvy. ke dni ukončení výpůjčky. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Vypůjčitel _ie povinen po dobu trvání výpůjčky předmět výpůjčky pojistit. \/opačném případě 

odpovídá vypůjčitel půjčiteli plně za škodu, která by vzniklá zničením. poškozením nebo ztrátou 

předmětu výpůjčky. 

Vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje, že bude užívat vypůjčené ınovité včci Spéčí řádného 

lˇıospodáře, tj. vypůjčené movité včci udržovat a chránit tak, aby nedošlo k jejich poškození. 

případně zničení. Veškeré náklady na opravu a údržbu hradí po dobu výpůjčky vypůjčitel. 

Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího souhlasu půjčitele přenechat vypůjčené movìtć věci do 

užívání třetí osobě. 

Vypíijčitel podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky dle čl. l a dle přílohy č. l. 

je seznámen S řádným stavem věcí a není proti němu námitek. 

Tato smlouva o výpůjčce je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. znichž každá Smluvní Strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

Smlouva nabývá platııosti dneın podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě své pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 

připojuji vlastnoruční podpisy. 

Doložka ve smyslu ustanovení. § 41 zákona č. IESIZDOO Sb.. O obcích: 

Smlouva o výpůjčce byla schválena usnesením Rady města Česká Třebová č. I 133 ze dne 2?. I 1.20 I T. 

v Česká Tíćhøvć dne 1 9_ H2. 2018 v čflfljflć Tfęhøvć dne fl2_ zfl-jg 

Jaroslav Zedník Jana Herynková 

starosta města ředitelka školy
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Smlouva o výpůjčce č. 

Příloha č. I 

Soupis drobného dlouhodobého majetku předaného na základě Smlouvy O výpůjčce k užívání 

Mateřské škole Česká Třebová, Vinohrady 

Celková hodnota majetku 41 644,50 Kč 

V České Třebové dne: 1 9- 02' mg

.

Jaroslav Zedník ana Hérynková 

Starosta města ředitelka školy



` 

INVENTURNÍ SOUPIS drobného majetku dle místností 

IČO: 00278653 Období: 10/2017 

Název org.: Město Česká Třebová 

Inv. Číslo 

Středisko 
Místnost 

D126/DDM 
D76/DDM 

D128/DDM 
D129/DDM 
D130/DDM 
D131/DDM 

D132/DDM 
D133/DDM 
D134/DDM 

D135/DDM 
D91/DDM 
D92/DDM 
D93/DDM 
D94/DDM 
065/DDM 
D66/DDM 
D67/DDM 
D68/DDM 
D69/DDM 
D70/DDM 
D71/DDM 
D72/DDM 
D73/DDM 

D74/DDM 
D75/DDM 

D127/DDM 

Název složky majetku 

580 - RC ROSA 
0 - neznámá místnost 

Kameny 
Dřevěná stavebnice 
Hudební set v kufříku 
Tvary a barvy 
Sada puzzle - Hygiena 
Stůl barevný obdélník * 

Zelený 
Stůl barevný čtverec - modrý 
Skříňka Maxikolor rohová 
Skříňka Maxikolor M S 

poličkou 
Skříňka Maxikolor S dvířkami 
dětská dřevěná kuchyňka 
Kusový koberec BIG CITY 
Kusový koberec skákací panák 
Vláčkodráha 
balanční disk 
lyže pro 4 osoby 
půlená Zvířátka 
Go - Go 
vrstvenné puzzle Stavba domu 
Matýsek (1 bal. 5 souborů) 
CD přehrávač Phil AT 1838 
Didaktické kniha 
Didaktické tabule - roční 
období 
Magnet. stavebnice Bornimag 
Skluzavka 
Rozhýbej sve telo! - hra 

Středisko 580 Celkem : 

Celkový součet 

Sestava je za tyto omezující podmínky: 

středisko = 580 

odpovědná osoba 

Vybotovil: Hana 

Členove inv.komise: Hana Hrdličková, Ing. Dagmar Havránková, Leona Kučerová 

Datum, podpis: 

-|,1,__\4 ›‹ nv n .. 

= 13 - Hrdličková Hana 

Hrdličková Datum, podpis: 

Jedn. 

Cčłľlčì 

250,00 
990,00 
550,00 
525,00 
090,00 
294,50 

:94,5O 
744,50 
944,50 

084,50 
125,00 
960,00 
094,00 
022,00 
090,00 
950,00 
645,00 
560,00 
595,00 
160,00 
249,00 
590,00 
590,00 

899,00 
298,00 

l50,00 

Kusů 
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l
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1 

1

l 

Místnost 0 celkem : 26 

26 

26 

...›.øıøınnn 

Cena 
celkem 

250,00 
990,00 
550,00 
525,00 
090,00 
294,50 

194,50 
744,50 

944,50 

084,50 
125,00 
960,00 
094,00 
022,00 
090,00 
950,00 
645,00 
560,00 
595,00 
160,00 
249,00 
590,00 
590,00 

899,00 
298,00 

150,00 

644,50 

644,50 

644,50 

Proniøsujı, ze ınventura byla provedena za mé úcasti a nic jsem neutajil. 

Odpov.prac.: Hana Hrdličková Datum, podpis 

zpusob zjišťování skutečných stavů: . . . . . . .. 

Ĺnventura započata dne: 21.11.2016, skončena dne: 09.12.2016 

HELIOS Fenix Majetek, skolakl Stránka: 1/1 Tisk: 22.11.2017 15:18: 7 
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Výrobní číslo


